
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes  

Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2025. gada 21. augusts Nr. 9 

     

Sēdes sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

Sēdi vada: Gatis Ziemelis – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede  

Sēdes veids: atklāta 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

1. Dāvids Rubens 

2. Guntis Endzels 

3. Intis Svirskis 

4. Jānis Magdaļenoks 

5. Kristīne Kirilova  

6. Pēteris Romanovskis 

 

Sēdē nepiedalījās komitejas locekļi: 

1. Andris Vaivods – attaisnojošs iemesls  

 

Sēdē piedalās: 

2. Aldis Džeriņš – pašvaldības izpilddirektors 

3. Aija Usāne – pašvaldības izpilddirektora vietniece 

4. Gatis Pelēķis – Juridiskā nodaļas vadītājs 

5. Inese Stahovska – Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājas vietniece 

6. Iveta Lavrinoviča – Līvānu novada Būvvaldes speciāliste 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības darba reglamentā. Ziņo Gatis Ziemelis. 

2. Būvvaldes informācija. Ziņo Gatis Ziemelis. 

3. Par vēja parkiem. Ziņo Dāvids Rubens, Inese Stahovska. 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

1. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības darba reglamentā. 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu, Līvānu novada 

domes Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Dāvids 

Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, 

Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes 

sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Dāvida Rubena 

ierosinājumu grozīt Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 30. maija reglamenta „Līvānu 

novada pašvaldības darba reglaments” Nr. 4  100. punktu papildinot to ar piekļuves tiesību 

piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības deputātiem dokumentu vadības sistēmā "NAMEJS" 

līgumiem/līgumu reģistram, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta 

pirmās daļas 1. punktu Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 50. panta otro 

daļu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 30. maija reglamentā „Līvānu novada 

pašvaldības darba reglaments” Nr. 4 (turpmāk – Reglaments) šādus grozījumus:  

 1.1. izteikt Reglamenta 100. punktu šādā redakcijā:  

 “100. Domes deputāti, kuri vēlas iepazīties ar pašvaldības rīcībā esošo 

dokumentāciju, kas skar Pašvaldības intereses, iesniedz rakstisku iesniegumu pašvaldības 

administrācijā. Pašvaldības administrācija nodrošina domes deputātam iespēju iepazīties ar 

pieprasīto dokumentāciju normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un termiņā, ja tas ar likumu 

nav aizliegts. Ierobežotas pieejamības informācija deputātiem tiek izsniegta normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā, saņemot rakstisku apliecinājumu, ka informācija netiks izpausta un 

tiks izlietota iesniegumā norādītajiem mērķiem. Līvānu novada pašvaldības Domes 

deputātiem dokumentu vadības sistēmā “NAMEJS” tiek piešķirta piekļuve noslēgtajiem 

līgumiem/līguma reģistram noslēdzot konfidencialitātes līgumu.” 

2. Noteikt, ka Reglamenta grozījumi stājas spēkā ar 2025. gada 1. septembri. 

3. Triju darbdienu laikā pēc grozījumu spēkā stāšanās tos publicēt pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē. 

4. Noteikt, ka par šā lēmuma 3. punkta izpildi atbildīgais ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līvānu novada pašvaldības 2024. gada 30. maija reglamenta „Līvānu novada 

pašvaldības darba reglaments” Nr. 4 grozījumi uz 1 lpp 



3 

 

2. Būvvaldes informācija. 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2008. gada 15.oktobra rīkojumu Nr. 3-3/78 „Par 

akceptētajiem būvniecības projektiem un izsniegtajām būvatļaujām un ekspluatācijā 

pieņemtajām ēkām, būvēm” Līvānu novada Būvvaldes speciāliste Iveta Lavrinoviča sniedz 

rakstisku informāciju par akceptētajiem būvniecības projektiem un izsniegtajām būvatļaujām 

un ekspluatācijā pieņemtajām ēkām, būvēm 2025.gada jūlijā. 

Līvānu novada pašvaldības domes attīstības un tautsaimniecības komitejas locekļi 

iepazinās ar sniegto informāciju. 

  

3. Par vēja parkiem 

 

Ziņo Dāvids Rubens,  

Paskaidro: Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājas vietniece Inese Stahovska 

 

2025. gada 13. augustā plkst. 17:00 Līvānu novada Kultūras centrā notika viena no 

sabiedriskās apspriešanas sanāksmēm par sākotnējo ietekmes uz vidi novērtējumu (IVN) vēja 

elektrostaciju parka un tā saistītās infrastruktūras projekta īstenošanu Līvānu novadā. 

Sanāksmes laikā tika uzklausīts ļoti daudzu Līvānu novada iedzīvotāju pretenziju pret 

vēja parku būvniecību.  

Pirmais solis situācijas apzināšanai un problēmas risināšanai, no pašvaldības puses, 

tiks veikta iedzīvotāju viedokļa apkopošana.  

Aptauja: ”Līvānu novada iedzīvotāju viedokļa apkopojums PAR/PRET vēja parku 

būvniecību Līvānu novadā”. 

Aptauja būs pieejam pašvaldības iestādēs: 

1. Līvānu novada Centrālajā bibliotēkā; 

2. Līvānu novada pagastu bibliotēkās; 

3. Līvānu novada pašvaldības domes ēkā Klientu apkalpošanas centrā. 

 

  

Sēde slēgta plkst. 13:40 

 

 

Sēdi vadīja  

Komitejas priekšsēdētājs Gatis Ziemelis 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvā nodaļas 

vecākā lietvede 

Sigita Briška 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


